
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 134 Data 04-12-20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL BANDO: "PRO UMBRIA FSE 2014/2020 - ASSE II -

PRIOR. INVEST. 9.4 - RA 9.3 - AZIONE NO ADP_2" - "BANDO PUBBLICO PER
INTERVENTI DI SANIFICAZIONE DELLE SCUOLE E DELLE STRUTTURE
DEL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO"

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  quattro del mese di dicembre alle ore 09:00, nella sede
Comunale, convocata nei modi di legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza
dei signori:

=========================================================

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE A

=========================================================
=============

Partecipa il Vice Segretario Comunale  TOCCHIO LUCA
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
- Che la Regione Umbria attraverso il “POR Umbria FSE 2014/2020. Asse II – Priorità
di investimento 9.4 – RA 9.3 – Azione NO ADP_2 – Intervento specifico NO ADP_2_1 –
Scheda Ge.O. n. 5.1.10 – Intervento di contrasto all’emergenza COVID-19” ha
emanato il seguente Bando: “Bando pubblico per interventi di sanificazione delle
scuole e delle strutture del diritto allo studio universitario”;

Verificato:
- che questo Ente potrà partecipare al finanziamento del Bando suddetto per le spese
sostenute e da sostenere (dal 01/02/2020 fino 30/09/202) riguardanti le sanificazioni
degli automezzi comunali adibiti al trasporto scolastico e all’acquisto dei Dispositivi di
Protezione Individuali (DPI) e collettiva;

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 04-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



- che da una rendicontazione delle spese sostenute e da sostenere riporta il seguente
quadro economico:

Sanificazione degli Scuolabus Euro 3.461,00
Acquisto di DPI Euro 6.350,00
TOTALE SPESE Euro 9.811,00

- che la domanda di partecipazione dovrà avvenire entro il 07/12/2020 attraverso il
portale Regionale dedicato https://serviziinrete.regione.umbria.it a firma del Sindaco o
di un suo delegato:

Visto:
- che il Sindaco, Dott. Giandomenico Montesi, ha provveduto a delegare il
Responsabile dell’Area Tecnica, Geom. Pietro Forti, per la presentazione della
domanda al fine di partecipare al Bando in premessa e per adottare tutti gli atti a seguire
necessari alla gestione e rendicontazione del bando;

Considerato:
- che l’unico onere economico a carico di questo Ente per la partecipazione al Bando di cui
al presente atto, è la somma di Euro 16,00 per l’acquisto di una marca da bollo;

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione di regolarità tecnica e contabile
espressi ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi in forma palese;

DELIBERA

1) Di prendere atto del  “Bando pubblico per interventi di sanificazione delle scuole e
delle strutture del diritto allo studio universitario”, emanato dalla Regione Umbria
attraverso il POR-FSE.

2) Di delegare il Responsabile dell’Area Tecnica, Geom. Pietro Forti, per la
presentazione della domanda al fine di partecipare al Bando in premessa e per adottare
tutti gli atti a seguire necessari alla gestione e rendicontazione del bando.

3) Di rimborsare l’economo comunale, Rag. Alessandro Santocore, per l’acquisto di una
marca da bollo di Euro 16,00.

4) Di dichiarare la presente deliberazione,con ulteriore votazione unanime,
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art.134,comma 4, del
D.Lgs.n.267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 04-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

https://serviziinrete.regione.umbria.it/


Parere Favorevole per quanto riguarda la REGOLARITA' TECNICA in ordine alla
proposta di deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art.
147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Geom. Pietro Forti

Parere Favorevole per quanto riguarda la REGOLARITA' CONTABILE in ordine
alla proposta di deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e
dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni
ed integrazioni

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Dott. Luca Tocchio

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 04-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

            IL Vice Segretario Comunale
              F.to TOCCHIO LUCA

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 16-12-2020 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì 16-12-2020                   Il Vice Segretario Comunale
   F.to TOCCHIO LUCA

===============================================================
=======
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì 16-12-2020                                  IL Vice Segretario Comunale
                                                     F.toTOCCHIO LUCA

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

Cerreto di Spoleto, lì                               IL Vice Segretario Comunale
F.to TOCCHIO LUCA

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 04-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


